
 

POSTANOWIENIE NR 49/2025 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365) Komisarz Wyborczy w Toruniu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 34 do postanowienia Nr 45/202025 Komisarza Wyborczego w Toruniu 

II z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., jest: 

9. Klaudia Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Buczek, 

powinno być: 

9. Aleksandra Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brodnica. 

 

§ 2. 

Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę, otrzymuje brzmienie załącznika 

do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 45/2025 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

Załącznik nr 34 

m. Brodnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole im. Marii Konopnickiej, ul. Stanisława Wyspiańskiego 

12a, 87-300 Brodnica: 

 

1. Dominik Eugeniusz Antkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Brodnica 

2. Norbert Henryk Góreczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Gaj-

Grzmięca 

3. Zuzanna Karpus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Brodnica 

4. Sylwia Kowalska-Bielicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY CICHOS, zam. Brodnica 

5. Dawid Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Brodnica 

6. Dorota Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA NAWARY, zam. Brodnica 

7. Jakub Ośwałdowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO, zam. Brodnica 

8. Karol Straus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brodnica 

9. Aleksandra Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Brodnica 

 

 


		2025-04-30T14:09:05+0200
	Krzysztof Grzegorz Dąbkiewicz




